fructibus male perceptis, pro Camera praedicta ut praedictum

est, compositione. Ac quoscunq; t[\n in Clericos et Presby-

teros, citra tamen membri mutilationem et mortem, manus vio-

lentas temere injecissent, ab Excommunicationis sententia, quam

propterea incurrerint, si hoc humiliter petierint; Et etiam qui

tempore Bellorum, Rapinas, Sacrilegia, Furta, et alia mala per-

petrarunt, debita satisfactione praevia, et etiam illos, qui horas

Canon icas omiserunt, et debito tempore non recitaverunt, aut

inadvertenter dixerunt, cujuscuuq; Qualitatis, Ordinis et Con-

ditionis fuerint, ab excessibus et omissione hujusmodi respec-

tive; Necnon etiam quoscunq; Religiosos Ordinum quorum-

cunque, qui ob sui habitus non delationem, aut alias, Reatum

sedis Apostolicse incurrissent, ab ilia ac etiam Excommunica-

tionis, aliisq; sententiis, censuris et paenis Ecclesiasticis, quos

propterea etiam juxta instituta suoirum ordinum regularia incur-

rissent, absolvendi : Ac super irregularitate quacuncjue, praster-

quam homicidii voluntarii, aut Bigamies, quovismodo, etiam per

sententiam, etiam sanguinis, ultimi supplicii inde sequuti, aut

mutilatione membrorum contracta, ad omnes etiam Sacros et

Presbyteratus Ordines, citra tamen Altaris Ministerium, et ad

dignitates et beneficia Ecclesiastica, cum cura et sine cura, quae-

cunque, quotcunq; et qualiacunque, se invicem compatientia,

eis alias Ganonice conferenda, dispensandi ; omnemq; inhabili-

tatis et Infamise maculam sive notam etiam inde contractanr,

paenitiis abolendi. Et contra quoscunq; tam Ecclesiasticos quam
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PART Laicos, Literarum ApostoHcarum et Supplicationum ac Com-
'

missionurn Falsarios, Schismaticos, Haereticos, Usurarios, Rap-

tores, et aliorutn quoruracunque Criminum Reos, cujuscunque

dignitatis, status, gfadua, ordin^s, vel conditionis existentes, in-

quirendi, pfocedendi, ac reos juxta criminum et excessuum exi-

gentlam, prout Canonicae disponunt Sanctiones, ut videbitur

Gonscientiae expedire, puniendi : Contradictores quoslibet et

Rebelles, per Censuram Ecclesiasticam, et alia Juris Remedia,

Appellatione postposita, compescendij et si opus fuerit auxilium

Brachii seeularis invocandi, seu praemissa fieri faciendi: Et si

ad Cor reversi, suum errorem recognoverint, et de praemissis

Yolverint, ipsjq; humiliter postulaverint, seu supplieaverint, et

tibi videbitur eos a criminibus, et excessibus ac sententiis, cen-

suris, et psenis hujusmodi quas propterea incurrerint, absol-

Tcndi: Ac cum eis, facta tamen cum dicta Camera Composi-

tione, ad Ordines, Honores et Dignitates, ac etiam Beneficia

Ecclesiastica, quaecunque, quotcunque, et qualiacunque, dispen-

sandi, eosque in pristinum statum restituendi, reponendi, et

plenarie redintegrandi, omnemq; inhabilitatis et Infamiae macu-

1am, sive notam per eos preemissorum occasione contractam,

etiam paenitus abolendi. Ac cum dictis Usurariis super male

ablatis, et perceptis incertis, pro dicta Camera componendi, eis-

que, ut facta compositione hujusmodi, ad aliam restitutionera

faciendam non teneantur, concedendi. Ac quascunque Eccle-

sias, Monasteria, Domos, Universitates, et Collegia, ac pia Loca,

quaecunq; etiam ex€mpta, et eidem sediimmediate subjecta, per

te vel alium, seu alios idoneos, visitandi, et quse ex eis Cor-

rectione et Emendatione tam in Spiritualibus quam Tempora-

libus indjgere cognoveris, tam in Capite quam in membris re-

formandi, prout secundum Deum, et Canonicas Sanctiones, ae

Regularum suarum instituta, noveris expedire: Ac quaecunq;

Statuta, et Ordinationes Ecclesiarum, Universitatum, et Stu-

diorum generalium, Monasteriorum, Ordinum, et Conventuum,

quae tamen Libertatem Ecclesiasticam non confundant, aut illi

derogent .vel repugnent, confirmandi, et approbandij Supplen-

dique omnes et singulos defectus, si qui forsan intervenissent in

eisdem, illaq; si tibi expedire videbitur, moderandi, corrigendi,

et in melius reformandi, ac illis juxta illorum exigentian^ ad-
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dendi. Necnon quotquot tibi videbitur in nostras et dictse sedis BOOK
Accolitos, Capellanos, et Notaries Apostolica Auctoritate reci-

^^'

piendi, et aliorum nostrorum et dictae sedis Accolitorum, Capel-

lailorum, et Notariorum numero, et consortio favorabiliter ag-

gregandi; Ac eis quod omnibus et singulis Privilegiis, Praero-

gativis, indultis, honoribus, exemptionibus, gratiis, libertatibus,

et immunitatibus, utantur, potiantur, et gaudeant, quibus utun-

tur, potiuntur et gaudent, ac uti, potiri et gaudere poterunt,

quomodolibet in futurum alii nostri et dictae sedis Notarii : Ex-

hibendi quoque, et exhiberi faciendi, eis Insignia Notariatus

hujusmodi, recepto tamen prius ab eis solito Juramento, ac qui-

busvis personis Ecclesiasticis etiam Praelatis, Secularibus, et

Regularibus, utriusq; sexus, etiam juxta formam Quinterni Can-

cellariae, hujusmodi licentiam Testandi, concedendi; Ac etiam

per te vel alium seu alios quorumcunq; beneficiorum Ecclesiasti-